June 19, 2008
RESPONSE TO BIDDER QUESTIONS
REQUEST FOR BID NUMBER: RFB 27909-LAA
BID RESPONSE DATE DUE: July 9, 2008, 2:00 PM Central Time
COMMODITY

OR SERVICE:
Iwatsu Key Telephone Systems, Repair and Support
Following is the State’s response to Bidder questions and requests for clarification:

	Question
	Response

	I thought the State was going out to bid on new key systems this summer, since the previous key system contract was up.  I see you are requesting service repair and new systems for Iwatsu, why is it not for any type of new system?
	Approximately 97% of the State's embedded key systems are manufactured by Iwatsu.  The structure of this bid protects that embedded investment, allows for cost-effective upgrades/enhancements, and retains/leverages employee technical knowledge gained over time.

	Section 5.1.6.8 – is the timeframe requested for station user, attendant user and system administrative training at no cost a one year or a five year request?
	This requirement is for the 5-year warranty period.
NOTE:  As a result of this clarification the State has amended Section 6.1.  Contained in Amendment 1 (on VendorNet) is a new Section 6.1 pricing table.  Changes in pricing tables that are contained in Amendment 1 take precedence over those in RFB 27909-LAA dated June 10, 2008.  It is the Bidder’s responsibility to incorporate NEW Section 6.1 pricing table into the bid response.  Failure to do so may result in rejection of the bid.

	Form 3070 referenced in section 2.3 does not seem to be included in this document.  I have found the others (3477, 3478, 3027, 3333, 3054 and 3681).
	Form 3070 is the first page of the bid document, labeled in the upper left hand corner:  State of Wisconsin, Wis. Statutes s.16.75, DOA-3070 (R08/2003).

	6.2.2 – there is a request for a price on a IX-8LGTYK-2, this is a older version trunk card (actual part is IX-8LGTK-2) that is a non-caller ID trunk card.  The IX-8UNTK is the 8 position caller ID trunk card that would compliment the IX-408 card that is part of the TDM package.  The IX-8LGTK-2 may not be listed on the current MLP sheet from the manufacturer.
	Section 6.2.2 is amended as follows:  
Replace IX-8LGTYK-2 (8 port trunk card) pricing requirement with IX-8UNTK Trunk Card.

Contained in Amendment 1 (on VendorNet) is a NEW Section 6.2.2 pricing table.  Changes in pricing tables that are contained in Amendment 1 take precedence over those in RFB 27909-LAA dated June 10, 2008.  It is the Bidder’s responsibility to incorporate NEW Section 6.2.2 pricing table into the bid response.  Failure to do so may result in rejection of the bid.
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